

**Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 7
dle ust. § 98 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)**

Zadavatel:

Městská část Praha-Duběč

se sídlem: Starodubečská 401/36, Duběč, 10700 Praha 10

IČO: 00240184

DIČ: CZ00240184

zastoupený: Jaroslavem Tošilem, starostou

profil zadavatele: <https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4b81fbd2-d3ca-4095-8639-dde5a5aa2353>

ID datové schránky: bm4bj9

Smluvní zastoupení zadavatele ve smyslu ust. § 43 ZZVZ:

Zadavatel se nechává dle § 43 ZZVZ při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením zastoupit (osoba pověřená výkonem zadavatelských činností):

Název: JUDr. Josef Pavelka, advokátní kancelář

Se sídlem: Na Srážku 2071/6, 143 00 Praha

IČO: 63116375, ev. číslo ČAK: 10560

kontaktní osoba: JUDr. Josef Pavelka

email: josef.pavelka@jpak.cz

tel: +420603570697

Veřejná zakázka:

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném s názvem „**Mateřská škola Praha Duběč**“ zahájená dne 31. 3. 2025 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 ZZVZ.

Předmět vysvětlení zadávací dokumentace:

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce obdržel dne 14. 4. 2025 prostřednictvím profilu zadavatele následující dotazy, na základě kterých v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace a provádí její změnu, vždy k jednotlivým dotazům:

Dotaz č. 1

„Ve výkazu výměr SO 101 D.1.4e Slaboproudé instalace je v položce č.18 uvedeno: “ NVR pro 16 IP kamer, až 12MP, HDMI 4K, 16x PoE, H.265, I/O, Audio, bez HDD... 2 ks

A) Požaduje zadavatel dodat NVR bez HDD? Případně doplňte do položky počty a velikost požadovaných HDD.

B) Můžeme ocenit dodávku NVR serveru a switche s 24 porty s POE namísto projektovaných dvou kusů NVR?“

Odpověď:

a) 1TB

b) ANO

Dotaz č. 2

„V technické zprávě SO 101 P D.1.4e Slaboproudé instalace je uvedeno: „Pro monitorování vnějších prostor budou nasazeny fixní kamery ve vnějších krytech i kamery otočné rovněž ve vnějších krytech.“ Ve výkazu výměr u kamer (položky č.16 a č.17) není bližší technická specifikace. Žádáme o doplnění požadovaných parametrů kamer (typ a velikost objektivu; pevné nebo otočné provedení kamery atd.). Případně prosíme o uvedení nezávazných referenčních výrobků.“

Odpověď:

V technické zprávě je všeobecný popis a ve výkazu výměr a rozpočtu jsou uvedené parametry DOME (otočná) BULLET (fixní).

Dotaz č. 3

„Ve výkazu výměr SO 101 D.1.4e Slaboproudé instalace jsou komponenty strukturované kabeláže v provedení UTP cat6A (položky č.2,14,57,59 a 61). V technické zprávě je uvedeno: „Je navržen univerzální kabelový systém v stíněném /nestíněném provedení UTP/FTP kategorie CAT.6“.

A) Máme ocenit všechny výše uvedené položky v provedení UTP cat 6A podle výkazu výměr, nebo cat 6 podle technické zprávy?

B) Jaký je požadovaný plášť kabelu, stínění a třída reakce na oheň?“

Odpověď:

a) Podle výkazu výměr

b) Na kamery a EVS stíněný, datové zásuvky a WiFi uvnitř objektu nestíněný. Podle požární zprávy se v objektu nenachází žádná úniková cesta CHÚC, takže se nepožaduje kabel s reakcí na oheň.

Dotaz č. 4

„Ve výkazu výměr SO 101 D.1.4e Slaboproudé instalace je položka č. 54 s textem: „Rozvaděčová skříň 19".....1 kus“. V projektové dokumentaci není upřesněna velikost rozvaděče RACK ani jeho požadovaná výbava s výjimkou UPS, vyvazovacích panelů a patch panelů.

A) Žádáme o definování požadované velikosti RACKU

B) Žádáme o uvedení požadované výbavy RACKU – jako např. podstavec, osvětlení, ventilační jednotka, zemnicí lišta, optické vany atd.“

Odpověď:

a) Velikost od 33U, protože 21U by byla úplně zaplněná. Doplněno do VV.

b) Doplnit všechny zmíněné položky. Doplněno do VV.

Dotaz č. 5

„Ve výkazu výměr SO 101 D.1.4e Slaboproudé instalace jsou v položkách č. 55 a č.56 Aktivní proky. Máme v cenách aktivních proků započítat i SFP+ transceivery a nebo DAC propojovací kabely? „

Odpověď:

SFP+

Dotaz č. 6

„Můžete doplnit do zadávací dokumentace knihu svítidel, abychom mohli ocenit svítidla v kvalitě a designu požadovaném investorem?“

Odpověď:

Doplněno

Dotaz č. 7

„Ve výkazu výměr IO 600 Přípojka silnoproudu je položka č.2 s textem: „CYKY 2x3x240+120mm²....250m“. V projektové dokumentaci není schéma rozvodů a v technické zprávě je jen uvedeno: „Připojení školky je plánované kabely NN z TS 8612 do dělicí skříně 23/P8“ .

- A) Rozumíme správně, že z trafostanice budou vyvedeny dva kabely – každý o délce cca 200 metrů, samostatně uložený v chrániče, přičemž oba budou ukončeny v dělicí skříně 28/P8? Z dělicí skříně 28/P8 bude vyveden jeden kabel CYKY 3*240+120 v chrániče, který bude _____ ukončen _____ v rozvaděči _____ RE? Z rozvaděče RE bude veden v chrániče kabel CYKY 3x240+120 do rozvaděče RH. (ve schématu rozvaděče RH je uveden kabel NYY-J 5*240, který ale ve výkazu není). Prosíme o prověření a případnou opravu výměru položky č.2, nebo doplnění nového kabelu do výkazu výměr.
- B) Předpokládáme správně, že kabely budou uloženy v celé délce v chrániče - vždy jeden kabel v jedné chrániče? To by ale znamenalo, že výměra chráničky bude minimálně dvojnásobná než udávaných 250 metrů. Případně opravte výměru položky č.6 s textem „instalační trubka....250m“ (chránička) a do textu položky doplňte požadovanou dimenzi trubky.
- C) Předpokládáme správně, že ve stávající trafostanici č.8612 a ve stávající dělicí skříně 28/P8 budou připravené stávající pojistkové spodky, kde můžeme kabely připojit?
- D) Předpokládáme správně, že elektroměrový rozvaděč bude v provedení pilíř s nepřímým měřením a hlavním jističem do 400A/3? Případně žádáme o doplnění schématu rozvaděče.“

Odpověď:

- a) Ano, rozumíte tomu správně. V rozvaděči RH je kabel NYY-J 5x240 uveden chybně. Má být 3x240+120.
- b) Část před oplocením MŠ řeší v rámci své investice PRE. Kabel od elektroměrové skříně po rozvaděč objektu bude v celé délce uložen do chráničky. Dimenze chráničky 110. Doplněno do VV
- c) Vše je v režii PRE. Dle vyjádření „S34.2“ Z trafostanice TS 8612, která bude v rámci akce S-145876 přezbrojena na distribuční, bude položeno nové kabelové vedení NN. Dva kabely budou ukončeny v nové dělicí přípojkové skříně SD 722 OT, která bude osazená na hranici

parcely na místě veřejně přístupném. Další kabely budou naspojované na stávající kabely NN do SR 23/P8 a SR 23/1. PRE vše zrealizuje v rámci své investice. Vybraný generální dodavatel pak bude spolupracovat koordinačně s realizační firmou PRE pro osazení rozvaděčů v oplocení. Viz přílohy od projektanta PRE, které se podařilo získat.
d) Ano, správně.

V Praze dne (datum v el. podpisu)

Mgr. Pavel Pytlík, advokát,
v.z. JUDr. Josef Pavelka, advokát
zástupce zadavatele